
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 26.06 2018 № 35-7/VІІ 

м. Золотоноша 

 

Про надання дозволу Золотоніському міському голові на укладення договорів 

про співробітництво з територіальними громадами у сфері реалізації соціальних 

послуг 

 

З метою надання якісних соціальних послуг жителям територіальних 

громад Золотоніського району, враховуючи лист Золотоніського міського 

центру соціальної допомоги (21.06.2018 № 1348), відповідно до   п. 2 ч. 1 ст. 4 

Закону України „Про співробітництво територіальних громад”, керуючись 

п. 331 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл Золотоніському міському голові Войцехівському В.О. на 

укладення договорів про співробітництво з територіальними громадами у сфері 

реалізації соціальних послуг. 

2. Затвердити примірну Форму договору про співробітництво                             

з територіальними громадами у сфері реалізації соціальних послуг (додається). 

3. Контроль за виконанням вказаного рішення покласти на заступника 

міського голови Суддю С.В., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну депутатську комісію з питань охорони здоров’я, навколишнього 

середовища та соціального захисту населення (Жорновий В.Ю.). 

 

 

Міський голова          В.О. Войцехівський 

 

 

 

 

 
 

 

Неліна 52537 


